
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

  
COMUNE DI LENTINI 

(Libero Consorzio Comunale di Siracusa) 
 

_____________________________________________________________________ 
 DETERMINA  DEL  COORDINATORE  DEL  4° SETTORE 

n°  10  del  04/06/2024 
   

DETERMINA  N° ________  Reg. 4° Sett. del ____________ 
 

 
OGGETTO:  Liquidazione fattura della ditta  “New Regeneration S.r.l.”  Via G. Verga n. 69 

Lentini, P.IVA 01671800892 relativa all’acquisto di n. 2 Personal Computer.  
 
 

IL COORDINATORE DEL 4° SETTORE 
 

PREMESSO che, con Determina del Coordinatore n. 5 del 06/03/2024 è stata impegnata la 
somma di €. 671,00 compreso di IVA, dal capitolo 25610 per l’acquisto di n. 2 Computer;   
 
PREMESSO che, in conformità a quanto previsto dalla vigente normativa in materia di 
tracciabilità dei flussi finanziari, è stato acquisito, mediante richiesta all’Anac, il seguente 
CIG.: B1312F8F46; 
  
VISTI: 

_ La dichiarazione sostitutiva dell’atto di notorietà in merito all’obbligo di presentazione   
   del Durc; 
_ La dichiarazione rilasciata dal rappresentante legale della suddetta ditta in ottemperanza   
   alla disposizione in materia di tracciabilità dei flussi finanziari; 
_ la fattura n. 132 del 16/04/2024 di euro 550,00 (euro cinquecentocinquanta e zero  
   centesimi) più Iva al 22% corredata da relativo dettaglio; 

 
DETERMINA 

 
Di liquidare la fattura n. 132 del 06/04/2024 della ditta New Regeneration S.r.l., P.Iva 
01671800892 _ Via G. Verga n, 69 _ Lentini, per un importo di €. 550,00, relativa 
all’acquisto di n. 2 Personal Computer, dando mandato all’Ufficio Ragioneria di procedere 
al pagamento mediante bonifico bancario da domiciliare c/o IBAN 
IT44W0503684720CC0721654190, prelevando il suddetto importo dal capitolo 25610 
imp. 126; 
 
DI DARE ATTO che la procedura di acquisizione in oggetto è identificata dal CIG 
B1312F8F46; 
 
DI DARE ATTO altresì: 

   . Che la quota relativa all’imposta sul valore aggiunto pari ad €. 121,00 sarà versata     
direttamente all’Erario, ai sensi dell’art. 17 ter del D.P.R. N. 633/1972 e dell’art. 1 
comma 629, lett. B), della legge 23 Dicembre 2014, n. 190 (legge di stabilità 2015); 

  . che, ai fini della liquidazione è stato rispettato l’ordine cronologico delle fatture  
    liquidabili, relativamente al servizio in questione; 
  . dell’assenza di conflitto di interessi ex art. 6 – bis della L. 241/90, come introdotto   
    dalla L. 190/2012 e come previsto dall’art. 9 del Piano Anticorruzione dell’Ente; 
  . che il presente provvedimento è rilevante ai fini della pubblicazione nella sezione  
    internet “ Amministrazione Trasparente”. 



 
 
 

                DI ATTESTARE: 
 

                      _  ai sensi dell’art, 9, legge n. 102/2009, che l’impegno di spesa adottato con il presente  
     provvedimento risulta compatibile con gli stanziamenti di bilancio, nonché con le    
     regole di finanza pubblica; 
  _ ai sensi dell’art. 183, c. 8 del D. Lgs. 267/2000 che l’impegno di spesa adottato con il  
   presente provvedimento determina un programma di pagamenti che risulta altresì  
   compatibile con i relativi stanziamenti di cassa e con le regole del patto di stabilità  
   interno/pareggio di bilancio; 

  
                  DI DARE mandato all’Ufficio Ragioneria di  

 
LIQUIDARE E PAGARE 

 
a  “New Regeneration S.r.l.” via G. Verga n. 69 _  P. IVA 01671800892, la somma di euro 

671,00 (euro seicentosettantuno e zero centesimi), compresa di IVA al 22%, prelevandola dal 
cap. 25610 imp. 126. 

 
 Il Coordinatore del 4° Settore 
 Arch. S. D’Anna 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 
 

 Il Coordinatore del Settore finanziario, in ordine alla regolarità contabile del presente 
provvedimento, ai sensi del D. Lgs n.267/2000 articolo 147-bis comma 1 e del relativo 
Regolamento comunale sui controlli interni, comportando lo stesso riflessi diretti o indiretti sulla 
situazione economico-finanziaria o sul patrimonio dell’Ente, rilascia: PARERE FAVOREVOLE. 
         
         IL COORD. DEL 5° SETTORE 

 
        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 

Il presente atto è stato pubblicato all'Albo Pretorio del 
sito informatico del Comune www.comune.lentini.sr.it 
al n°_________ in data _______________ .   

 

Lentini, lì ______________ 

 

L’ADDETTO      

     

CERTIFICATO  DI  PUBBLICAZIONE 
Il sottoscritto Segretario Generale, su conforme relazione a fianco segnata, 
certifica che copia della presente determina è stata pubblicata all'Albo 
Pretorio  del sito informatico del Comune www.comune.lentini.sr.it dal 
________________ al _________________ per quindici giorni consecutivi, 
ai sensi dell’art. 11 della L.R. 03/12/91 n°44 e che non sono pervenuti 
reclami. 

 

Dalla Residenza Municipale, _______________ 

 

IL  SEGRETARIO  GENERALE 

 

 

 

 

   


		2024-06-04T14:56:08+0000
	D'ANNA SALVATORE


		2024-06-14T13:42:13+0000
	IACONO GIOVANNA




